

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第 2 週 （ 8月 10日 ～ 8月 14日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(2.9)	(99.1)	(97.1)
8/ 7	107	102	1	3	106	99
差引き	▲5			2	▲7	
合 計	209	(100.0)	4	(1.9)	205	(98.1)
8/10～	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(4.5)	(99.2)	(95.5)
8/14	121	111	1	5	120	106
差引き	▲10			4	▲14	
合 計	232	(100.0)	6	(2.6)	226	(97.4)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
255

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
91.0 %	2.4 %	88.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	73	46
現 金	83.9 %	67.6 %
個 人	14	22
信 用	16.1 %	32.4 %
自己現金	1	5
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	11	30
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3～	(13.2)	(4.0)	(83.0)	(66.7)	(2.8)	(28.3)	(0.9)	(1.0)
8/ 7	14	4	88	66	3	28	1	1
差引き	▲10		▲22			25		
合 計	18	(8.8)	154	(75.1)	31	(15.1)	2	(1.0)
8/10～	(15.8)	(6.6)	(72.5)	(64.2)	(9.2)	(28.3)	(2.5)	(0.9)
8/14	19	7	87	68	11	30	3	1
差引き	▲12		▲19			19	▲2	
合 計	26	(11.5)	155	(68.6)	41	(18.1)	4	(1.8)

(8月 10日 ~ 8月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(0.0)	(1.0)	(0.9)	(0.0)	(11.3)	(1.0)	(0.9)	(2.0)
8/ 7	0	1	1	0	12	1	1	2
差引き		1	▲1		▲11			1
合 計	1	(0.5)	1	(0.5)	13	(6.3)	3	(1.5)
8/10 ~	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.9)	(14.2)	(2.8)	(0.8)	(2.8)
8/14	0	0	1	1	17	3	1	3
差引き					▲14			2
合 計	0	(0.0)	2	(0.9)	20	(8.8)	4	(1.8)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(0.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.0)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	1	0	0	0	0	2	0	0
差引き	▲1					2		
合 計	1	(0.5)	0	(0.0)	2	(1.0)	0	(0.0)
8/10 ~	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.8)	(0.0)	(0.0)
8/14	1	0	0	0	0	3	0	0
差引き	▲1					3		
合 計	1	(0.4)	0	(0.0)	3	(1.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第 2 週 （ 8月 10日 ～ 8月 14日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3～	(100.0)	(100.0)	(1.2)	(6.5)	(98.8)	(93.5)
8/ 7	497,622	489,009	5,815	31,751	491,807	457,258
差引き	▲8,613			25,936	▲34,549	
合 計	986,631	(100.0)	37,566	(3.8)	949,065	(96.2)
8/10～	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(8.8)	(99.2)	(91.2)
8/14	481,882	469,616	3,771	41,512	478,111	428,104
差引き	▲12,266			37,741	▲50,007	
合 計	951,498	(100.0)	45,283	(4.8)	906,215	(95.2)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
964,778

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.6 %	4.7 %	93.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	245,534	155,810
現 金	73.4 %	58.4 %
個 人	89,063	110,852
信 用	26.6 %	41.6 %
自己現金	3,771	41,512
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	93,724	131,908
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3～	(5.5)	(5.3)	(87.7)	(68.0)	(5.4)	(25.4)	(1.4)	(1.4)
8/ 7	27,010	24,097	431,171	310,903	26,794	115,954	6,832	6,304
差引き	▲2,913		▲120,268			89,160	▲528	
合 計	51,107	(5.4)	742,074	(78.2)	142,748	(15.0)	13,136	(1.4)
8/10～	(7.5)	(6.4)	(70.0)	(62.3)	(19.6)	(30.8)	(2.9)	(0.5)
8/14	35,898	27,550	334,597	266,662	93,724	131,908	13,892	1,984
差引き	▲8,348		▲67,935			38,184	▲11,908	
合 計	63,448	(7.0)	601,259	(66.3)	225,632	(24.9)	15,876	(1.8)

(8月 10日 ~ 8月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(0.1)	(2.8)	(1.0)	(0.4)	(3.2)	(0.6)	(1.2)	(1.5)
8/ 7	503	12,627	4,922	1,878	15,651	2,782	5,934	6,810
差引き		12,124	▲3,044		▲12,869			876
合 計	13,130	(1.4)	6,800	(0.7)	18,433	(1.9)	12,744	(1.3)
8/10 ~	(0.0)	(0.7)	(0.8)	(2.6)	(4.6)	(1.1)	(2.1)	(2.1)
8/14	0	2,785	3,984	11,160	21,836	4,560	10,078	9,045
差引き		2,785		7,176	▲17,276		▲1,033	
合 計	2,785	(0.3)	15,144	(1.7)	26,396	(2.9)	19,123	(2.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(1.5)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	3,744	0	0	0	2,190	6,810	0	0
差引き	▲3,744					4,620		
合 計	3,744	(0.4)	0	(0.0)	9,000	(0.9)	0	(0.0)
8/10 ~	(1.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(2.1)	(0.0)	(0.0)
8/14	9,167	0	0	0	911	9,045	0	0
差引き	▲9,167					8,134		
合 計	9,167	(1.0)	0	(0.0)	9,956	(1.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第2週 (8月 10日 ~ 8月 14日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(100.0)	(100.0)	(2.5)	(0.0)	(97.5)	(100.0)
8/ 7	1,346	1,348	33	0	1,313	1,348
差引き		2	▲33			35
合 計	2,694	(100.0)	33	(1.2)	2,661	(98.8)
8/10 ~	(100.0)	(100.0)	(2.1)	(0.0)	(97.9)	(100.0)
8/14	1,486	1,487	31	0	1,455	1,487
差引き		1	▲31			32
合 計	2,973	(100.0)	31	(1.0)	2,942	(99.0)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
3,026

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.2 %	1.0 %	97.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,228	1,190
現 金	90.5 %	86.3 %
個 人	129	189
信 用	9.5 %	13.7 %
自己現金	31	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3	11
個 人	5	4

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(6.5)	(6.4)	(90.7)	(91.4)	(2.5)	(0.7)	(0.2)	(1.6)
8/ 7	86	86	1,191	1,232	33	9	3	21
差引き				41	▲24			18
合 計	172	(6.5)	2,423	(91.1)	42	(1.6)	24	(0.9)
8/10 ~	(5.3)	(5.6)	(93.3)	(92.7)	(0.5)	(1.0)	(0.9)	(0.6)
8/14	77	84	1,357	1,379	8	15	13	9
差引き		7		22		7	▲4	
合 計	161	(5.5)	2,736	(93.0)	23	(0.8)	22	(0.7)

(8月 10日 ~ 8月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(0.1)	(0.0)	(2.6)	(5.5)	(0.4)	(0.8)	(3.5)	(0.1)
8/ 7	1	0	34	74	5	11	46	1
差引き	▲1			40		6	▲45	
合 計	1	(0.0)	108	(4.1)	16	(0.6)	47	(1.8)
8/10 ~	(0.0)	(0.0)	(2.1)	(4.1)	(0.2)	(1.5)	(3.0)	(0.0)
8/14	0	0	30	61	3	23	44	0
差引き				31		20	▲44	
合 計	0	(0.0)	91	(3.1)	26	(0.9)	44	(1.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(1.1)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.8)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	14	0	8	0	24	1	0	0
差引き	▲14		▲8		▲23			
合 計	14	(0.5)	8	(0.3)	25	(0.9)	0	(0.0)
8/10 ~	(1.3)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(1.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/14	19	0	5	0	20	0	0	0
差引き	▲19		▲5		▲20			
合 計	19	(0.6)	5	(0.2)	20	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第2週 (8月 10日 ~ 8月 14日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(100.0)	(100.0)	(6.6)	(0.2)	(93.4)	(99.8)
8/ 7	817,285	814,343	53,737	1,681	763,548	812,662
差引き	▲2,942		▲52,056			49,114
合 計	1,631,628	(100.0)	55,418	(3.4)	1,576,210	(96.6)
8/10 ~	(100.0)	(100.0)	(4.6)	(0.0)	(95.4)	(100.0)
8/14	818,098	825,656	37,991	365	780,107	825,291
差引き		7,558	▲37,626			45,184
合 計	1,643,754	(100.0)	38,356	(2.3)	1,605,398	(97.7)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
1,659,588

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.0 %	2.3 %	96.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	602,876	632,178
現 金	88.0 %	85.5 %
個 人	82,462	106,879
信 用	12.0 %	14.5 %
自己現金	37,991	365
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5,383	21,830
個 人	1,246	1,593

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(12.1)	(13.0)	(86.6)	(83.6)	(0.7)	(1.5)	(0.7)	(1.9)
8/ 7	92,394	105,298	660,908	679,499	5,108	12,165	5,138	15,700
差引き		12,904		18,591		7,057		10,562
合 計	197,692	(12.5)	1,340,407	(85.0)	17,273	(1.1)	20,838	(1.3)
8/10 ~	(7.7)	(6.8)	(87.9)	(89.6)	(0.8)	(2.8)	(3.6)	(0.8)
8/14	59,806	56,052	685,338	739,057	6,629	23,423	28,334	6,759
差引き	▲3,754			53,719		16,794	▲21,575	
合 計	115,858	(7.2)	1,424,395	(88.7)	30,052	(1.9)	35,093	(2.2)

(8月 10日 ~ 8月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(0.4)	(0.0)	(6.3)	(10.7)	(1.0)	(1.9)	(4.4)	(0.3)
8/ 7	3,169	0	47,842	87,201	7,519	15,395	33,864	2,702
差引き	▲3,169			39,359		7,876	▲31,162	
合 計	3,169	(0.2)	135,043	(8.6)	22,914	(1.5)	36,566	(2.3)
8/10 ~	(0.2)	(0.0)	(2.5)	(4.7)	(0.2)	(2.1)	(4.8)	(0.0)
8/14	1,227	0	19,799	38,591	1,198	17,461	37,582	0
差引き	▲1,227			18,792		16,263	▲37,582	
合 計	1,227	(0.1)	58,390	(3.6)	18,659	(1.2)	37,582	(2.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(2.4)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.4)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	18,320	0	4,614	0	10,930	2,702	0	0
差引き	▲18,320		▲4,614		▲8,228			
合 計	18,320	(1.2)	4,614	(0.3)	13,632	(0.9)	0	(0.0)
8/10 ~	(2.2)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(2.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/14	16,990	0	3,060	0	17,532	0	0	0
差引き	▲16,990		▲3,060		▲17,532			
合 計	16,990	(1.1)	3,060	(0.2)	17,532	(1.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第 2 週 （ 8月 10日 ～ 8月 14日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3～	(100.0)	(100.0)	(2.3)	(0.2)	(97.7)	(99.8)
8/ 7	1,453	1,450	34	3	1,419	1,447
差引き	▲3		▲31			28
合 計	2,903	(100.0)	37	(1.3)	2,866	(98.7)
8/10～	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(0.3)	(98.0)	(99.7)
8/14	1,607	1,598	32	5	1,575	1,593
差引き	▲9		▲27			18
合 計	3,205	(100.0)	37	(1.2)	3,168	(98.8)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
3,281

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.7 %	1.1 %	96.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,301	1,236
現 金	90.1 %	85.4 %
個 人	143	211
信 用	9.9 %	14.6 %
自己現金	32	5
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	14	41
個 人	5	4

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3～	(7.0)	(6.2)	(90.1)	(89.7)	(2.5)	(2.6)	(0.3)	(1.5)
8/ 7	100	90	1,279	1,298	36	37	4	22
差引き	▲10			19		1		18
合 計	190	(6.6)	2,577	(89.9)	73	(2.5)	26	(0.9)
8/10～	(6.1)	(5.7)	(91.7)	(90.8)	(1.2)	(2.8)	(1.0)	(0.6)
8/14	96	91	1,444	1,447	19	45	16	10
差引き	▲5			3		26	▲6	
合 計	187	(5.9)	2,891	(91.3)	64	(2.0)	26	(0.8)

(8月 10日 ~ 8月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(0.1)	(0.1)	(2.5)	(5.1)	(1.2)	(0.8)	(3.3)	(0.2)
8/ 7	1	1	35	74	17	12	47	3
差引き				39	▲5		▲44	
合 計	2	(0.1)	109	(3.8)	29	(1.0)	50	(1.7)
8/10 ~	(0.0)	(0.0)	(2.0)	(3.9)	(1.3)	(1.6)	(2.9)	(0.2)
8/14	0	0	31	62	20	26	45	3
差引き				31		6	▲42	
合 計	0	(0.0)	93	(2.9)	46	(1.5)	48	(1.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(1.1)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.7)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	15	0	8	0	24	3	0	0
差引き	▲15		▲8		▲21			
合 計	15	(0.5)	8	(0.3)	27	(0.9)	0	(0.0)
8/10 ~	(1.3)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(1.3)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
8/14	20	0	5	0	20	3	0	0
差引き	▲20		▲5		▲17			
合 計	20	(0.6)	5	(0.2)	23	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 8月 第 2 週 （ 8月 10日 ～ 8月 14日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3～	(100.0)	(100.0)	(4.5)	(2.6)	(95.5)	(97.4)
8/ 7	1,314,907	1,303,352	59,552	33,432	1,255,355	1,269,920
差引き	▲11,555		▲26,120			14,565
合 計	2,618,259	(100.0)	92,984	(3.6)	2,525,275	(96.4)
8/10～	(100.0)	(100.0)	(3.2)	(3.2)	(96.8)	(96.8)
8/14	1,299,980	1,295,272	41,762	41,877	1,258,218	1,253,395
差引き	▲4,708			115	▲4,823	
合 計	2,595,252	(100.0)	83,639	(3.2)	2,511,613	(96.8)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
2,624,366

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.9 %	3.2 %	95.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	848,410	787,988
現 金	83.2 %	78.4 %
個 人	171,525	217,731
信 用	16.8 %	21.6 %
自己現金	41,762	41,877
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	99,107	153,738
個 人	1,246	1,593

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3～	(9.5)	(10.2)	(87.0)	(78.0)	(2.5)	(10.1)	(1.0)	(1.7)
8/ 7	119,404	129,395	1,092,079	990,402	31,902	128,119	11,970	22,004
差引き		9,991	▲101,677			96,217		10,034
合 計	248,799	(9.9)	2,082,481	(82.5)	160,021	(6.3)	33,974	(1.3)
8/10～	(7.6)	(6.7)	(81.1)	(80.2)	(8.0)	(12.4)	(3.4)	(0.7)
8/14	95,704	83,602	1,019,935	1,005,719	100,353	155,331	42,226	8,743
差引き	▲12,102		▲14,216			54,978	▲33,483	
合 計	179,306	(7.1)	2,025,654	(80.7)	255,684	(10.2)	50,969	(2.0)

(8月 10日 ~ 8月 14日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(0.3)	(1.0)	(4.2)	(7.0)	(1.8)	(1.4)	(3.2)	(0.7)
8/ 7	3,672	12,627	52,764	89,079	23,170	18,177	39,798	9,512
差引き		8,955		36,315	▲4,993		▲30,286	
合 計	16,299	(0.6)	141,843	(5.6)	41,347	(1.6)	49,310	(2.0)
8/10 ~	(0.1)	(0.2)	(1.9)	(4.0)	(1.8)	(1.8)	(3.8)	(0.7)
8/14	1,227	2,785	23,783	49,751	23,034	22,021	47,660	9,045
差引き		1,558		25,968	▲1,013		▲38,615	
合 計	4,012	(0.2)	73,534	(2.9)	45,055	(1.8)	56,705	(2.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/ 3 ~	(1.8)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(1.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
8/ 7	22,064	0	4,614	0	13,120	9,512	0	0
差引き	▲22,064		▲4,614		▲3,608			
合 計	22,064	(0.9)	4,614	(0.2)	22,632	(0.9)	0	(0.0)
8/10 ~	(2.1)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(1.5)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
8/14	26,157	0	3,060	0	18,443	9,045	0	0
差引き	▲26,157		▲3,060		▲9,398			
合 計	26,157	(1.0)	3,060	(0.1)	27,488	(1.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。